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ALASCCA-vänner! 
 
Julen närmar sig med stormsteg.  Vill verkligen passa på att tacka för era fortsatta utmärkta insatser 
under gångna året. 2024 kommer inom ALASCCA präglas av fortsatt datainsamling, analys av 3-års 
data och presentation av RESULTAT!  
 
Med anledning av detta vill vi också påminna om att ni har fått en kallelse till digitalt prövarmöte 
inom ALASCCA den 26 januari kl 14:00, vi hoppas att så många som möjligt kan vara med på länk. 
På prövarmötet kommer vi bland annat att prata om tidplan för avslutning av studien, 
datainsamling av endpoints, prövarmöte i Stockholm hösten 2024, författarskap och kommande 
möten med presentation av studien.  
 
Sabine påminner om 
Kom ihåg att börja fylla i visit 16 på de patienter som är följda fem år från randomisering. Vid visit 
16 efterfrågas endast om patienten är i livet/avliden, har fått recidiv (inklusive lokalisation), värde 
på CEA (om detta finns) och om patienten har tagit ASA-läkemedel regelbundet de senaste två åren 
utanför studien, svarsalternativen är: ja/nej/uppgift saknas. Data kan inhämtas genom samtal med 
patienten eller från journalen. Vid eventuella frågor angående visit 16, tveka inte att ta kontakt med 
Sabine om detta. 
 
Kom ihåg att alla ALASCCA-data och dokumentation ska vara kvar på site. Vi kommer att skicka ut 
detaljerad information om arkivering när det är dags. 
 
KTA påminner om 
Inför de sista monitoreringarna i ALASCCA under 2024 vill vi be er alla att kontrollera att de 
eventuella åtgärdspunkter som finns från föregående monitorering är åtgärdade (se ovan). Site 
ansvarar själva för att åtgärdspunkterna är klara.  
 
KTA har under hösten slutmonitorerat Trondheim, Falun, Örebro, Ystad och 
Blekinge/Karlskrona/Karlshamn. 
 
I början av 2024 är det dags för: 
Norrköping 
Skövde 
Ersta 
Karlstad 
 
Om ni har några frågor om monitoreringen i studien kan ni kontakta Calle Eggertsson Meyer på 
KTA: carl-johan.eggertsson-meyer@regionstockholm.se 
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Datainsamling 
Insamlingen av endpoint-data pågår för fullt – stort tack till de sites som redan skickat in data. Sites 
kontaktas löpande i takt med att det gått tre år sedan sista patient randomiserades. Mer information 
om datainsamlingen kommer ges under det digitala prövarmötet i januari.  

Var i studiens tidsschema befinner sig patienterna? 
Nedan finner ni en ögonblicksbild över progressionen inom studien med avseende på antal 
patienter i relation till respektive visit. 317 patienter har i dagsläget fullföljt visit 15 (dvs passerat 
tre år med läkemedel). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CITCCA teknisk pilot med ctDNA provtagning 
Status idag för CITCCA är: 
Totalt screenade - 579 patienter 
Pågående - 258 patienter 
Avslutade efter två års provtagning – 120 patienter.  
Fortsätt följ de inkluderade patienterna! 
 
Har ni några frågor så finns vi som vanligt på plats för att hjälpa er.  
Sabine  
E-post: sabine.sullow.barin@ki.se, tfn +46-73-7121354 
Madelene  
E-post: madelene.ahlberg@regionstockholm.se, tfn +46-70-7657980  
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För frågor angående datainsamling: 
Ida Hed Myrberg (biostatistiker) 
E-post: ida.hed.myrberg@ki.se  
 
Tack igen för ert fantastiska arbete, tillsammans fortsätter vi vår resa för att slutföra det viktiga 
arbete som vi påbörjat. 
 
Från oss alla till er alla en önskan om en riktigt God Jul & Gott Nytt År! 
 
 
 

Anna Martling, professor 
Forskningsansvarig 
ALASCCA 
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